ManifeBtum est quod ego, predictus donator, accepi a fratribus caritative i. pultrum,
qui appreciabatur plus quam c. solidos Valentianos. Geraldus Barchinonensis, roga-
tus a Bertrando de Borboto, hoc scripsit die et anno quo supra.

CCCXXVI1 [1144, 7 février- n5i.]

Copie du xn's. Avignon, Bibl. municlp. CarUxl. de Richerenehes. fol. 67".

Edité: M'' Ripert-Monclar, op. cit., n* 83, p. 84.

ITEM, Petrus Ugoms.

Notum sitomnibus hominibus qui sunt vol qui aderunt, quod ego, Petrus Ugonis
de Avisano, ex dono quod dedi domui de Ricarenchis, ecilicet omnes res meas quas
habebam in tcrritorio de Borbotono et de Richarenchis atque do Granolleto, inquieto
Ugonem de Borbotone et fratres domus do Richarenchis pro malicia et paupertate
mea, sed modo recognosco peccatum meum etculpara promitto in manu Ugonis de
Borbotone, super textum evangeliorum, quod nunquam amplius fatiam et terram

quam habent illi de Vallauria redimam. Et propter hanc donationem dedit mihi Ugo
de Borboto unum trentenarium de lana et unam saumatam annone valentem x. soli-
dos Valentianoruia et xx.iin. solidos Melgoricnsium.

CCCXXVIII 1 i4â, (a6 mars septembre).

Copie du xiv 9. Rome. Vatican, fonds Vatican, n« 7a4i. f> 33»et <6id.. n» 4g47, f» 46".

Edité Kozlèrc, n° 34, p. 65-68. Migne, clv p. 1137-1129. Cf. Rôhricht, rég. n' aa6.

Ego Balduinus Dei gratia sancte lerusalem rex Latinorum quartus.

·

Hnjus rei testes sunt
Gaufridus.abbasïempli Domini.Schebrandus.abbas sancte

Marie latine, Petrus. Dominici Sepulcri prior. Henricus, Montis Oliveti prior, Raimun-
dus Hospilalis magister; Petrus Guillelmi, Stephanus de Capella; Guillelmus Fauco.
Gaufridus et Fulcherius1 ambo fratres Templi Salomonici.

Facta est hec carta anno et incarnatione Domini MCXL1V indictione vn.

CCCXXIX 1144, (a6 mars-14 avril n46).

Copies du xvn* s. Cariul. de Marmoutiers. Paris, B. N., collection Galgnlères, n' 164, p. 61.

Edité: Archives d'Anjou, 11, p. go.

CARTA UloEBII BPISCOPl, DB ECCLESIA VERt DATA CAHOÎIICIS SaNCTI MaORIUI.

Ego Ulgerius Andecavensis ecclesie dictus provisor epiecopus. dedi et con-
cessi. ecclesie sancto virginis Marie etsancti Marsilii Andegavensiseccleslam Veri.

(a) Quoique lo mois ne soit pas Indiqué, Il semble bien que cette charte a été donnée le

même jour que la précédente.
1 Je croit qu'il faut supprimer et el lire a Ouillelmus F»uco, et Gaufridus Fulcherlus > ces deui-cl

étaient chevaliers du Temple.
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Huic dono interfuerunt Raimundus, magilter militum Templi. Data predicta
ecclesia anno ab incanuttione Domini MCXLIV*, regnante apud Francos Ludovico,

Gaufridoiuniore, Andecavorum comite et Normannie duce, filio Fulconis comitis qui
post fuit rex Ierusalem.

CCCXXX uM, (a6 mars-i4 avril n45).

Original (déchiré) Dijon, Arch. dép., H. u3o. Coramanderic de la Romagne.

Edité Petit, Hitt. des Dues de Bourgogne, t. Il. p. »33-4.

Notum ait omnibus hominibus. tam futuris quam presentibus, quatinus lohannes

de Curtocampo Deo et militibus Templi dedit quidquid habebat in confinio molen-

dini Thegerii, exceptis quinque campis, videlicet a rivo Guttçputei usque ad fines

Curticampi etjuxta rivum unum juger deforis, et dedit unum pratum ultra aquam
in painis prope cureum molendini, et hoc quod habebat in communione Cam-

pi[c]audi. Hoc laudavit Adda, cognomine Chartas, uxor Iohannis, et Petrus, Rai-
naudus, Guilermus, filii corum, et Annilina filia. lterum. dedit quidquid habebat

in maretis et in salicetis, et quidquid tenebatur ab co. Testes sunt ex parte domini

Iobannis Gosbertus, sacerdos, Robertus majo[r] [AJrlebaudus, lohannes; ex parte
Odon[is), militis Templi, in manu cujus hoc totum factum fuit, testes sunt Odo

de[Furno], Hugo de Sancto Mauricio, Odo. illius Marthe.

Hugo de Aces iterum dedit quidquid babebat in supradic[to tcrritorjio. Testes sunt

Iohannes de Curtocampo, Odo Boceus. Valo Amaseus, Rodulfus de Sancto Michaele.

Ttheodcri)cus de Fontanis donavit quidquid habebat a rivo Guttç usque ad tines

Curticampi [ laudjavit et quidquid habebat in ma(rctis lau-

djavit Aimo, frater Theodorici, et uxor et fllii. Testes Pontius de Fontanis. Guir-

ricus Charu[

et Hugo, frater ejus, dederunt quidquid habebant in hac divisione et in ma[retis

J. Testes sunt lohannes de Curtocampo, Vaudricus major,

Hunbertus, Vautb[erius j divisionis quidquid habebat in

bac terra et in maretibus. Hoc Iauda[ Rainau-

dus de Cuse, Petrus de Moracens.

Hunbertus de Lisse dedit quidq[uid ] frater ejus,

Bertinus, Hunbertus sacerdos. Aimo Columba. Omncs homines de [

et militibus Templi dederunt quidquid habebant in maretibus et in

aalicetis. Hoc laudaverunt [ ], quidquid habebat a

divisione Pomerii usque in aquam. Mater ejus laivlavit et frater et sorores

.] Wido de Vilismo.
Gausbertus de Sancto Mauricio dedit duo jugera ante molendinum. Testes llug[o

WIIJlelmus carpentarius. Hebrardus. Martinus et Gualo,

frater ejus, domum laudaverunt et molendinum faccro et ea que tenen[t

J. Gosbertus de Dissumtno audivit et Iohannes de Curtocampo et uxor

ejus, Berceius et uxor ejus, Berardus et Niger, frater ejus, pater et mater.